
Straßen- und Asphaltbau
Rennsteig GmbH

Straßen- und Asphaltbau Rennsteig GmbH, Am Köhlersgehäu 24, 98544 Zella-Mehlis

Name Abteilung

SAR Zentrale 03682 85901 - 0

Fax Zentrale 03682 85901 - 11

Dietrich, Jörg Geschäftsführer 03682 85901 - 10 0172 79874 01

Dietrich, Andreas Prokurist 03682 85901 - 20 0151 152122 09

Günsche, Anja Assistenz GF 03682 85901 - 37 0172 79874 15

Helm, Silvio Kaufm. Leitung 03682 85901 - 60 0172 79874 06

Dreßler, Petra Lohnbuchhaltung 03682 85901 - 32 0172 79874 08

Jörg, Angelika Sekretariat 03682 85901 - 34

Milich, Andrea Buchhaltung 03682 85901 - 36

Ruzsbatzky, Yvonne Buchhaltung 03682 85901 - 33

Köhler, Rosemarie Einkauf 03682 85901 - 31

Fax Einkauf 03682 85901 - 9931

Stöcklein, Yvonne Abrechnung 03682 85901 - 35 0152 091732 87

Keiderling, Frank Kalkulation 03682 85901 - 90 0172 79874 09

Hampel, Andreas Bauleitung 03682 85901 - 29 0172 79874 29

Hemming, Maik Bauleitung, Asphalt 03682 85901 - 17 0172 79874 17

Jacob, Michael Bauleitung 03682 85901 - 40 0172 79874 04

Jacob-Maly, Ricarda Bauleitung 03682 85901 - 30 0172 79874 03

Dietrich, Leander Bauleitung 0172 79874 77

Albrecht, Andreas Bauhof, Technik 03682 85901 - 23 0172 79874 23

Kontakte SAR Verwaltung: Stand 27.03.2024

andreas.albrecht@sar-zm.de

andreas.hampel@sar-zm.de

maik.hemming@sar-zm.de

michael.jacob@sar-zm.de

ricarda.jacob-maly@sar-zm.de

leander.dietrich@sar-zm.de

yvonne.ruzsbatzky@sar-zm.de

rosemarie.koehler@sar-zm.de

yvonne.stoecklein@sar-zm.de

frank.keiderling@sar-zm.de

Festnetz Mobil E-Mail

info@sar-zm.de

joerg.dietrich@sar-zm.de

andreas.dietrich@sar-zm.de

anja.guensche@sar-zm.de

silvio.helm@sar-zm.de

petra.dressler@sar-zm.de

angelika.joerg@sar-zm.de

andrea.milich@sar-zm.de

Am Köhlersgehäu 24
98544 Zella-Mehlis
Tel.: 0 36 82/8 59 010
Fax: 0 36 82/8 59 01 11

Geschäftsführer
Jörg Dietrich
E-Mail: info@sar-zm.de
Internet: www.sar-zm.de

Steuernummer
FA 171 120 00038
HRB 300 404
Amtsgericht Jena

Flessabank

IBAN: DE59 7933 0111 0001 7002 29
BIC: FLES DE MM XXX

HypoVereinsbank

IBAN: DE31 8402 0087 0004 7310 00
BIC: HYVE DE MM 458

Merkur Bank

IBAN: DE74 7013 0800 0006 6094 81
BIC: GENO DE F1 M06


